2024 年 4 月 22 日

お得意様各位

港大宝運輸株式会社

ゴールデンウィーク営業案内と連絡先について

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の GW の業務および緊急連絡先を下記にてご連絡させていただきますの

でご周知の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 付 事 務 所 配 送

29 日 (月) 休     業 一 部 配 送

30 日 (火) 通 常 営 業 通 常 配 送

5 月 1 日 (水) 通 常 営 業 通 常 配 送

2 日 (木) 通 常 営 業 通 常 営 業

3 日 (金) 休     業 一 部 配 送

4 日 (土) 休     業 一 部 配 送

5 日 (日) 休     業 一 部 配 送

6 日 (月) 休     業 一 部 配 送

◆ 港大宝運輸株式会社 本社     愛知県海部郡蟹江町蟹江新田道東 12 番地

営業時間内（8:30~17:30） TEL（0567）96-0711

 FAX（0567）96-0787

営業時間外（日・祝祭日・夜間） TEL（0567）96-0711 転送

緊急連絡先

◆ 港大宝運輸株式会社 大阪営業所 大阪府羽曳野市古市 1745-1

営業時間内（8:30~17:30） TEL（0729）50-5510

 FAX（0729）50-5525

営業時間外（日・祝祭日・夜間） TEL（0729）50-5510 転送

緊急連絡先

※4/26（金）に 4/27（土）～4/30(火)迄、5/2(木)に 5/3(金)～5/7(火)迄の車番

報告をさせていただきます。

4/25(木)15 時迄に連休明け迄のご注文を頂きますよう宜しくお願い致します。

以上